
 电缆材料：

序号 材料名称及规格 数量 单位 物料编码 扩展编码 物料描述 物料扩展描述

1

10kV电缆终端

2

1 套3

防火包带

4

4200 米

电缆铭牌

5

54 块

10kV电缆材料表

备注

电力管道专用堵漏剂 50 孔

防水堵件 50 孔

工井牌 25 套

10kV户内电缆终端头支架 3 套

电缆标示桩 4 块

电缆地埋式标识牌 4 块

防火堵料 10 KG

6

7

8

9

10

11

12

13

14

10kV电缆终端,3×400,户内终端,预制,铜500031139 500031139007 【协议库存，用于配网或用户项目】1套3相

带,防火橡胶500071040 500071040002 【协议库存，用于配网或用户项目】防火包带

 排管材料：

1 内径Φ175 MPP电缆保护管，混泥土包封

2

25 米

3 B型钢筋混凝土直线电缆沟（长4.0*宽1.5*深2.0m）

4

4 座

5

6

2×6孔MPP排管 105 米

电力管道专用堵漏剂 144 孔

500021546 500021546008 【协议库存，用于配网或用户项目】内径175mm，壁厚16mm2×2孔MPP排管

电缆警示带

普通路面开挖 修复赔偿由用户自理

500021546 500021546008 内径Φ175 MPP电缆保护管，混泥土包封 【协议库存，用于配网或用户项目】内径175mm，壁厚16mm

686 米

130 米

K1,K2,K3,K4（含支架及接地）

10kV电力电缆 1690 米 电力电缆,AC10kV,YJV,400,3,无铠装,ZA,无阻水500107361 500107361003 【协议库存，用于配网或用户项目】

10kV电缆终端 3 套 10kV电缆终端,3×400,户外终端,预制,铜500021291 500021291007 【协议库存，用于配网或用户项目】1套3相

15米登杆套料 400平方 3 套

15

16

17

10kV电缆中间接头 7 套 10kV电缆中间接头,3×400,直通接头,绕包,铜500067206 500067206003 【协议库存，用于配网或用户项目】1套3相

10kV电缆中间接头保护盒 7 套 电缆接头保护盒,铝合金500139280 500139280004
【协议库存，用于配网或用户项目】10kV电缆防火防爆接头盒（材质：有机

或无机）适用于3×240-500平方，ф130mm×1600mm

18

19

中间接头垫板、电缆接头抱箍 7 套

电缆夹具 100 只

附图一：10kV电缆材料表



 电缆材料：

序号 材料名称及规格 数量 单位 物料编码 扩展编码 物料描述 物料扩展描述

1 低压电力电缆,YJV,铜,120,4芯,ZA,无铠装,普通

2

10 米

3 电缆防火包带

4

75 米

电缆铭牌

5

2 套

0.4kV电缆材料表

备注

6

电力管道专用堵漏剂 2 组

工井牌 1 套

低压电力电缆终端 2 套

500113676 500113676001 【协议库存，用于配网或用户项目】

1kV电缆终端,4×120,户内终端,热缩,铜500021236 500021236001 【协议库存，用于配网或用户项目】

带,防火橡胶500071040 500071040002 【协议库存，用于配网或用户项目】防火包带

低压电力电缆

 排管材料：

5 米

电力管道专用堵漏剂 4 组

电缆警示带

普通路面开挖 修复赔偿由用户自理

5 米

5 米

1

2

3

4

内径Φ175 MPP电缆保护管，混泥土包封500021546 500021546008 【协议库存，用于配网或用户项目】内径175mm，壁厚16mm1×2孔MPP排管

附图二：0.4kV电缆材料表 



10kV电缆登杆柱上断路器装置

（通用设计图集编号：PW10-DS-DD-03）;（套料代码：106302）
1 套

500003015 500003015010  柱上断路器,AC10kV,630A,20kA,真空,有隔离闸刀,户外  【协议库存，用于公司或用户出资项目】空气绝缘,电动,永磁,支柱式,普通

500004650 500004650041  交流避雷器,AC10kV,17kV,硅橡胶,45kV,不带间隙  【协议库存，用于配网或用户项目】标称放电电流5kA

500131134 500131134001  预制连接线,35,3.6m,10kV铜电缆
 【协议库存，用于配网或用户项目】

 有熔丝登杆装置，熔丝上引线，10kV,35mm2,铜,单边预制1.4m×3

500132557 500132557006  预制连接线,120,12m,10kV铜电缆
 【协议库存，用于配网或用户项目】

 柱上断路器，用户分界，避雷器下引线，10kV,120mm2，铜,双边预制1.2m×2+1.6m

500132557 500132557007  预制连接线,120,12m,10kV铜电缆
 【协议库存，用于配网或用户项目】

 柱上断路器，用户分界，隔离刀引线，10kV,120mm2，铜,双边预制1.6m×2+2m

 压变隔离闸刀，GWPT-12B/100

楔形线夹及绝缘罩（1只/套）

2 套

3 台

15 套

 交流避雷器,AC10kV,17kV,硅橡胶,50kV,不带间隙

自固化绝缘胶带 40 卷

500004650 500004650041  交流避雷器,AC10kV,17kV,硅橡胶,45kV,不带间隙  【协议库存，用于配网或用户项目】标称放电电流5kA

3台

2 套

1 套

2 套

 预制连接线,35,3.6m,10kV铜电缆

 预制连接线,120,12m,10kV铜电缆

 预制连接线,120,12m,10kV铜电缆

 线路材料：

序号

1

材料名称及规格 数量 单位 物料编码 扩展编码 物料描述 物料扩展描述

线路材料表

备注

耐张线夹-楔形绝缘，NXL-4(耐张） 9 付

含耐张线夹罩

含弹射芯

水泥杆（含水泥杆基础） 5000139741 根 500013974005  锥形水泥杆,非预应力,整根杆,15m,190mm,M  【协议库存，用于配网或用户项目】10kV杆，杆长15m

10kV全绝缘杆刀 1 套
6台/套500004650 500004650041  交流避雷器,AC10kV,17kV,硅橡胶,45kV,不带间隙  【协议库存，用于配网或用户项目】标称放电电流5kA

10kV架空绝缘导线 5000146620.09 千米 500014662005  架空绝缘导线,AC10kV,JKLYJ,185  【协议库存，用于配网或用户项目】

 全绝缘杆刀

GG13/800钢管杆,2根（杆）

GG13/800钢管杆,2根（桩）

500128790

5001287904.084 吨

7.064 吨 500128790001

500128790001

 钢管杆（桩）,AC10kV,无,无,Q345,杆,无

 钢管杆（桩）,AC10kV,无,无,Q345,杆,无

 【协议库存，用于配网或用户项目】

 【协议库存，用于配网或用户项目】

单杆杆重3.532吨

单杆桩重2.042吨

断路器平台异形防外破装置 2 台

分段用

500132557 500132557004  预制连接线,120,12m,10kV铜电缆
【协议库存，用于配网或用户项目】柱上断路器，分段、联络，避雷器下

引线，10kV,120mm2，铜,双边预制1.6m×2+1.8m×2+2m×2
2 套 预制连接线,120,12m,10kV铜电缆

500132557 500132557008  预制连接线,120,12m,10kV铜电缆
【协议库存，用于配网或用户项目】无熔丝登杆装置，

避雷器引线，10kV,120mm2,铜,单边预制1.4m×3
2 套 预制连接线,120,12m,10kV铜电缆

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

混凝土 C30 5 立方米18

10kV电缆登杆装置，无熔丝 2 套19 套料号106201

附图三：线路材料表（一）



驱鸟器 6 套

柱上断路器铭牌 1 套

带电接引流线（PX7-1)，带电断引流线（PX7-2)

全绝缘杆刀铭牌 1 套

杆号牌（钢管杆） 2 套

1 项

发电车（400kW) 1 项

10kV验电接地环及绝缘罩（1只/套） 15 套

4

5

水泥杆 26 根

杆号牌（水泥杆） 1 块

6

接地短路故障指示器 15 只

 线路材料：

序号 材料名称及规格 数量 单位 物料编码 扩展编码 物料描述 物料扩展描述

1

备注

2

5

6

7

单回路终端布置

（通用设计图集编号：PW10-DS-ZD-01）;（套料代码：103103）
2 套

线路材料表

JKLYJ-10-185架空绝缘导线 726.11公斤

单回路水平布置

（通用设计图集编号：PW10-DS-ZX-01）;（套料代码：103101）
1 套

7

 拆除材料：

1

2

3

铁附件 351 公斤

低压架空绝缘导线 28.34公斤

金具 7.8 公斤

不停电作业：

杆变装置（含变压器、熔丝箱、配变电量采集箱） 1 套

高压熔断器 6 只

避雷器 3 只

8

 防雷棒形悬式复合绝缘子 3 只

高压落地板线 1 套9

8

9

10

2050米

160米

4

3

1

2

500009956 【协议库存，用于配网或用户项目】10kV暂态录波型故障指示器，电场启动高精度型

10kV接地装置 3 套11

附图四：线路材料表（二）



集中器I型（HPLC、HRF）

高压计量柜（配变电量采集箱） 500008676

锁具,计量箱锁 500071619

序号 材料名称及规格 数量 单位 物料编码 扩展编码 物料描述 物料扩展描述

1

2

3

4

5

变电材料表

箱变材料：

备注

10kV/500kVA箱式变电站

箱变铭牌

1 台

1 块

箱变基础，含接地 1 座

6

7

8

9

500061862 500061862067  10kV箱式变电站,500kVA,欧式,硅钢片,普通,有环网柜  【协议库存，用于配网或用户项目】紧凑型箱变，II级能效

1

1

1

台

台

只

高压计量柜,AC380V 【协议库存，用于配网或用户项目】配变电量采集箱，PDJ1型/2型，金属外壳500008676017

【协议库存，用于配网或用户项目】三相门锁500071619001 锁具,计量箱锁

 集中器,I型,4G,双模,有,C3

通信单元,远程,集中器I型,无线公网4G,无,无

通信单元,本地,集中器I型,HPLC+HRF,无,OFDM

 【协议库存，用于配网或用户项目】表款代码J18500154637 500154637001

集中器I型（HPLC、HRF）

集中器模块（本地）

1 只

1 只

500135205 500135205002

500143431 【协议库存，用于配网或用户项目】智芯

【协议库存，用于配网或用户项目】表款代码D21

10

1 套仓位铭牌费

防火包

防火堵料

防火隔板

0.3 吨

32 千克

2 平方米

11

12

13

14

KVV-0.5 6*4mm2电缆

KVV-0.5 4*2.5mm2电缆

30 米

30 米

15

16

17

18

500143431001

配电终端（自动化成套装置）

配电终端（智能配电台区融合终端）

交换机（4光4电）

1 套 500082251 【协议库存，用于配网或用户项目】PT站配变、箱变用500082251003 配电终端,配变终端(TTU)

1 套 500065760 【协议库存，用于配网或用户项目】配网项目用，4光口/4电口，含光模块，二层交换机500065760001 工业级交换机

【协议库存，用于配网或用户项目】自动化成套装置，W型站配电终端,站所终端(DTU)1 套 500082249 500082249009

台区总表模块 1 套 500135252 【协议库存，用于配网或用户项目】台区总表（带4G通讯功能）配件，表款代码D15500135252003 通信单元,远程,0.5S级三相表,无线公网4G,无,无

附图五：变电材料表 



学12滨海109学12滨海108

89126

奉国四中

学12滨海84学12滨海83学12滨海82

89127

奉国中闸

学12滨海85 学12滨海86 学12滨海87 学12滨海88学12滨海81学12滨海80学12滨海79学12滨海78学12滨海77学12滨海76学12滨海75

学12滨海74

学12滨海73

学12滨海71A

学12滨海71

49113

淼阁建材

6001

滨海5001跨越A

学12滨海5001

学12滨海5003

44209

物奉水闸临电

800

6002

物奉水闸临电

学12滨海5002

学12滨海5101

44210

垦洲路临电

800
6004

垦洲路临电

89023

腾恒工贸乙

400

学12滨海69

49123

腾恒工贸

800

4406

腾恒工贸

4407
水闸路庆兵路

奉1714跨越

学12滨海109学12滨海108

89126

奉国四中

学12滨海100学12滨海75

不停电作业采用：PX7-1,PX7-2

6162
10kV奉国中闸箱变

施工前

发电车

奉1714跨越

奉2147跨越

学12滨海62

学12滨海74

学12滨海73

学12滨海71A

学12滨海71

6001

滨海5001跨越A

学12滨海5001

学12滨海5003

44209

物奉水闸临电

800

6002

物奉水闸临电

学12滨海5002

学12滨海5101 44210

垦洲路临电

800

6004

垦洲路临电

89023

腾恒工贸乙

400

学12滨海69

49123

腾恒工贸

800

4406

腾恒工贸

4407
水闸路庆兵路

奉2147跨越

学12滨海62

施工后

中港海防东
6163

奉国中闸

04048

学12滨海88 学12滨海88 学12滨海88 学12滨海88 学12滨海88学12滨海88学12滨海88 学12滨海88 学12滨海88 学12滨海88 学12滨海88 学12滨海88

学12滨海76

附图六：电系图



棚

棚

3

2

2

2

堆料区

32

36

3
4

水

塘

6

9.66

7.86

胜
利

用

学12滨海77
学12滨海78 学12滨海79 学12滨海80 学12滨海81

物奉水闸临电
6002

学12滨海5002

学12滨海5003

学12滨海5001

物奉水闸临电

中铁十一局集团有限公司

垦洲路临电

学12滨海5101

6004

学12滨海74

学12滨海75 学12滨海76

学12滨海73
垦洲路临电

淼阁建材

49113

学12滨海72

学12滨海71A

滨海5001跨越A
6001

腾恒工贸
学12滨海71

4406

腾恒工贸

上海庆兵路基材料有限公司

920159250

150002579

150002580

用

用

用

用

GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS

TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX

GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS GS

TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX TX

垦洲路

DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP

WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS WS

YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS YS

DP DP DP DP DP DP

DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP DP

RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ RQ

RQ

RQ

RQ

RQ

RQ

临港物奉1＃泵站

DP

DP

DP

DP DP DP DP

规划道路红线

设计非机动车边线

设计机非分隔带边线

设计机动车道边线

规划道路中心线

设计机动车道边线

设计机非分隔带边线

设计非机动车边线

规划道路红线

规划信息导管 9-15孔

规划电力排管 21孔

规划雨水管 DN1200-DN4000

规划给水管 DN500

规划电力排管 21孔

规划天然气管 DN200-DN300(0.4MPa）

规划污水管 DN800

中

港

水

闸

路

规划道路红线

设计非机动车边线

设计机非分隔带边线

设计机动车道边线

规划道路中心线

设计机动车道边线

设计机非分隔带边线

设计非机动车边线

规划道路红线

规划信息导管 9-15孔

规划电力排管 21孔

规划雨水管 DN1200-DN4000

规划给水管 DN500

规划电力排管 21孔

规划天然气管 DN200-DN300(0.4MPa）

规划污水管 DN800

1 2

1 2

A
A学12滨海75#

10kV奉国中闸箱变:

新建500kVA箱变1台（04048奉国中闸箱变），电源接自学12滨海87A#杆。

至用户表箱新建1*2孔MPP排管5米

低压1号新放电缆至上海国动网络通信有限公司用户表箱，

采用YJV-0.6/1kV-4*120mm²电缆，设计长度10米。

学12滨海76#：

新立GG13/800钢管杆1基

新装10kV终端装置1套

新装10kV电缆登杆装置1套

加装故障指示器3只；加装验电接地环3套；

新放奉1714跨越电缆（YJV-8.7/10kV 3*400mm²）在此登杆，电缆设计总长为1290米

K3

13kW

上海国动网络通信有限公司

学12滨海75#：

新立15米水泥杆1根

新装10kV直线装置1套

新装10kV柱上断路器1套（6163奉国中闸）

新装10kV电缆登杆装置1套

加装故障指示器3只；加装验电接地环3只；

新放奉国中闸箱变进线电缆（YJV-8.7/10kV 3*400mm²）在此登杆，电缆设计总长为400米

学12滨海74#:

南侧加装棒形悬式复合绝缘子3只

新装10kV全绝缘杆刀1套（6162中港海防东）

加装故障指示器6只；加装验电接地环6套；

板线拆除，至新立学12滨海76#杆新放

JKLYJ-10-185导线30米*3根

低201

学12滨海73#:

不停电采用：PX7-1,PX7-2（拆搭分段引流线）

拆除49113淼阁建材高压熔丝（已销户）

1

1'

6162

中港海防东

04048

奉国中闸箱变

奉国中闸

新建2*6孔MPP排管40米

K2/K3:新建B型钢筋混凝土电缆沟

  （4.0*1.5*2.0m）

K2

K K3电缆沟新建2*6孔MPP排管25米

27m

K1

3m

学12滨海76#

新建2*2孔MPP排管25米

H1 H2 H3

7m

10m

8m

K1:新建B型钢筋混凝土电缆沟

      （4.0*1.5*2.0m）

附图七：走向图（一）
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设计非机动车边线

设计机非分隔带边线

设计机动车道边线

规划道路中心线

设计机动车道边线

设计机非分隔带边线

设计非机动车边线

规划道路红线

规划信息导管 9-15孔

规划电力排管 21孔

规划雨水管 DN1200-DN4000

规划给水管 DN500

规划电力排管 21孔

规划天然气管 DN200-DN300(0.4MPa）

规划污水管 DN800

规划信息导管 9-15孔

规划电力排管 21孔

规划雨水管 DN1200-DN4000

规划给水管 DN500

规划电力排管 21孔

规划天然气管 DN200-DN300(0.4MPa）

规划污水管 DN800

垦洲路

1 2

1 2

RQ
RQ

RQ
RQ

垦洲路

鱼

学12滨海90

H4 H5
H6 H7

2 3

2 3

奉1714跨越电缆（YJV-8.7/10kV 3*400mm²）穿垦洲路南侧新建排管敷设

附图八：走向图（二）
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设计非机动车边线

设计机非分隔带边线

设计机动车道边线

规划道路中心线

设计机动车道边线

设计机非分隔带边线

设计非机动车边线

规划道路红线

规划信息导管 9-15孔

规划电力排管 21孔

规划雨水管 DN1200-DN4000

规划给水管 DN500

规划电力排管 21孔

规划天然气管 DN200-DN300(0.4MPa）

规划污水管 DN800

规划信息导管 9-15孔

规划电力排管 21孔

规划雨水管 DN1200-DN4000

规划给水管 DN500

规划电力排管 21孔

规划天然气管 DN200-DN300(0.4MPa）

规划污水管 DN800

规划信息导管 9-15孔

规划电力排管 21孔

规划雨水管 DN1200-DN4000

规划给水管 DN500

规划电力排管 21孔

规划天然气管 DN200-DN300(0.4MPa）

规划污水管 DN800
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3 4
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2 3

奉1714跨越电缆（YJV-8.7/10kV 3*400mm²）穿垦洲路南侧新建排管敷设

附图九：走向图（三）
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规划信息导管 9-15孔

规划电力排管 21孔

规划雨水管 DN1200-DN4000

规划给水管 DN500

规划电力排管 21孔
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垦洲路

学12滨海100#：

新立GG13/800钢管杆1根

新装10kV终端装置1套

新装10kV电缆登杆装置1套

加装故障指示器3只；加装验电接地环3只；

新放奉1714跨越电缆（YJV-8.7/10kV 3*400mm²）在此登杆，电缆设计总长为1290米

K4K4:新建B型钢筋混凝土电缆沟

      （4.0*1.5*2.0m）

利
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学12滨海100 学12滨海101 学12滨海102
学12滨海103

学12滨海97

学12滨海98 学12滨海99

新建2*6孔MPP排管40米

H12

H13 H14

3 4

3 4

奉1714跨越电缆（YJV-8.7/10kV 3*400mm²）穿垦洲路南侧新建排管敷设

附图十：走向图（四）
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